Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1483/2011 Em 05 de agosto de 20 I 1.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

!
­

lJl
llJ --
~
o(
U· Senhor Presidente:

-Z

i-o
'-(!)
::!O
co:!:
ô,- aZ

ZI!:
llJ Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à IOll)

I
Indicação n° 814/11. de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, levamos'<u·oI!: ao conhecimento desse Legislativo que, conforme apontado no laudo de

<0 vistoria da Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipaluo( de Serviços Públicos, a árvore indicada encontra-se saudável. Ademais,_llJ
oI!: conforme verificado pelo setor de fiscalização de Obras Particulares da
zllJ Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, a espécie encontra-se-> localizada ao lado oposto do portão de entrada de veículos da residência

citada.

Diante do exposto, sua remoção foi
considerada desnecessária.

Certos da compreensão. colocamo-nos à
disposição para °que for necessário.

Atenciosamente.

c ­
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeíto Munícipal

RfI.(G. J3.607I111